
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad „Raportem 
o stanie gminy Nowogród Bobrzański za 2018 rok”, udziela Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego wotum 
zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 54A4FEF6-79EE-42FA-B858-FC38727483E4. Podpisany Strona 1




